
Projekt 
 
z dnia  6 września 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 89/2022 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2022 poz. 559 t.j.) art. 222 i art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4 i 5 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   38.992.939,68 w tym : 

a) dochody  bieżące         -               31.011.016,18 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                5.981.923,50 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   39.017.630,42 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące -  34.413.273,42 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -  4.604.357,00 zł, 

2) Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w zakresie planowanych rezerw 
w następujący sposób: 

a) §  4810 Rezerwy (rezerwa ogólna) o kwotę               2.133,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88B03ED9-8306-430A-AEC5-416AF5602FD4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 89/2022 z dnia 26 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 374 687,26 5 534,00 380 221,26

75011 Urzędy wojewódzkie 73 364,00 5 534,00 78 898,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73 276,00 5 534,00 78 810,00

855 Rodzina 4 882 819,00 6 000,00 4 888 819,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 400 386,00 6 000,00 2 406 386,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 354 000,00 6 000,00 2 360 000,00

Razem: 38 981 405,68 11 534,00 38 992 939,68

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88B03ED9-8306-430A-AEC5-416AF5602FD4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 89/2022 z dnia 26.08.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 927 884,58 2 133,00 930 017,58

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 39 190,00 2 133,00 41 323,00

4270 Zakup usług remontowych 15 190,00 2 133,00 17 323,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 285 090,00 0,00 285 090,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 206 040,00 0,00 206 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 1 000,00 1 400,00

4270 Zakup usług remontowych 2 900,00 -1 000,00 1 900,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 72 000,00 0,00 72 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 1 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

20 000,00 2 645,00 22 645,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -2 645,00 37 355,00

750 Administracja publiczna 5 048 383,26 5 534,00 5 053 917,26

75011 Urzędy wojewódzkie 73 276,00 5 534,00 78 810,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 276,00 5 534,00 78 810,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 558 846,00 0,00 4 558 846,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 5 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 352 365,00 -5 000,00 347 365,00

758 Różne rozliczenia 186 681,00 -2 133,00 184 548,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 186 681,00 -2 133,00 184 548,00

4810 Rezerwy 183 111,00 -2 133,00 180 978,00

801 Oświata i wychowanie 11 220 365,33 0,00 11 220 365,33

80101 Szkoły podstawowe 6 943 552,40 0,00 6 943 552,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 892,00 -1 100,00 110 792,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 084,00 1 100,00 47 184,00

80104 Przedszkola 1 424 545,24 0,00 1 424 545,24

4300 Zakup usług pozostałych 17 987,00 -219,00 17 768,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 800,00 219,00 67 019,00

852 Pomoc społeczna 4 772 536,25 0,00 4 772 536,25

85203 Ośrodki wsparcia 880 372,00 0,00 880 372,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88B03ED9-8306-430A-AEC5-416AF5602FD4. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 574 377,00 -3 500,00 570 877,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 181,00 -3 000,00 108 181,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 466,00 -1 000,00 12 466,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 500,00 3 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 100,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 805,00 8 000,00 42 805,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 510,44 -1 100,00 2 410,44

855 Rodzina 5 131 855,00 6 000,00 5 137 855,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

19 650,00 6 000,00 25 650,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 650,00 6 000,00 25 650,00

85595 Pozostała działalność 25 500,00 0,00 25 500,00

3110 Świadczenia społeczne 24 735,00 480,00 25 215,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 765,00 -480,00 285,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 550 587,00 0,00 1 550 587,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 727 122,00 -4 500,00 722 622,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 3 000,00 7 000,00

4260 Zakup energii 66 150,00 -8 700,00 57 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 280,00 1 200,00 6 480,00

92195 Pozostała działalność 96 540,00 4 500,00 101 040,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 026,00 3 500,00 15 526,00

926 Kultura fizyczna 764 542,00 0,00 764 542,00

92601 Obiekty sportowe 63 572,00 0,00 63 572,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 064,00 219,00 3 283,00

4260 Zakup energii 29 556,00 -349,00 29 207,00

4300 Zakup usług pozostałych 452,00 130,00 582,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 369 294,00 0,00 369 294,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -1 000,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 000,00 5 000,00

92695 Pozostała działalność 331 676,00 0,00 331 676,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 401,00 1 401,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 646,00 -6 877,00 11 769,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 534,00 5 476,00 59 010,00

Razem: 39 006 096,42 11 534,00 39 017 630,42

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88B03ED9-8306-430A-AEC5-416AF5602FD4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

